РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения

границ муниципального образования
«Туриловское сельское поселение»
            Принято

Собранием  депутатов                                                          5 сентября 2016 года
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Туриловское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Туриловское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

                                              РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Туриловское сельское поселение» согласно приложению к
настоящему решению путем:

а) включения в состав территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»:

 земельного участка площадью 31,74 га из состава территории муниципального образования «Мальчевское сельское поселение»,

земельного участка площадью 22,60 га из состава территории муниципального образования «Треневское сельское поселение».

б) передачи из состава территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»:

 земельных участков общей площадью 252,48 га (в том числе, земельного участка площадью 237,01 га, земельного участка площадью 15,47 га) и включения их в состав территории муниципального образования «Мальчевское сельское поселение»,

земельного участка площадью 117,92 га и включения его в состав территории муниципального образования «Треневское сельское поселение»,

земельного участка площадью 15,36 га и включения его в состав территории муниципального образования «Сулинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Туриловского

сельского поселения                                                  В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

05 сентября 2016 года

№ 213
Приложение

к  решению Собрания депутатов

Туриловского  сельского поселения

от  05.09.2016  № 213
[image: image1.jpg]MPOEKTHBIIT IVIAH
MPOXOKTEHHS Y TOYHEHHOIT TPAHHIIBI MYHUIHITAJIBHOTO OBPA3OBAHUSA "TYPILIOBCKOE CEJLCKOE NOCEJTEHIE"
B COOTBETCTBUN C TPEBOBAHUAMU I'PATOCTPOUTEJIBHOI'O H 3EMEJIBHOT'O 3AKOHO/JIATEJILCTBA
LD 0, Y y k
l{eprng_li’chfl?Lpgx\ﬁeH 4

Konozesssckoe
CeJIbCKOE MOCENeHUue

Mansuesckoe
CENbCKOE nocesneHue

VesioBHbIe 00603HAYCHNS

yTBepsika| npoexT.

TpaRiIus! MyRIIMATbRbIX 0Gpasosanii
] + % S Tpenenckoe ~NL* 45.034  TlosopoTHbie TOUKII It 11X HOMeEpA
Asaea) Y ’ CeITbCK(
Juas C s 0€ nocenenne ° LlenTpb cebekix nocenennii
yaukckoe TpoexTipyenas 0Ha Hvenexi

CeNbCKOE moceneHue m—] TepPUTOPHI MYHHIINANBHOTO 00pa3oBaHis